
В О Ј Н А П О Ш Т А 
Бр. 3262 

бр. 03-2/945-ЈО 
Ј Ј АРР ?П19године 

К Р А Г У Ј Е В А Ц 

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2012 14/2015 и 68/15) и 
извештаја о стручној оцени понуда бр. 03-2/945- 3 од ЈО.04.2018. године, д он о сим: 

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ НАРУЦБЕНИЦЕ: 

1. Извршити услугу „Оправке средстава за чување хране у војном ресторану и 
магацину исхране у к. „НХ Милан Благојевић" Крагујевац, на основу наведеног 
извештаја о стручној оцени понуда. 

2. Услугу извршити издавањем наруџбенице понуђачу „Електро-индустријска сервисна 
мрежа А.Д." Београд који је доставио прихватљиву понуду. 

3. Поступак јавне набавке реализоваће комисија одређена решењем бр. 03-2/945-3 од 
18.04.2018. године најкасније до 30.05.2018. године. 

4. Јавну набавку реализовати у складу са Инструкцијом за реализацију Плана набавки 
добара и услуга и финансијског Плана по конту 4252 за 2018. годину, а исплату 
рачуна извршити на терет одобрених новчаних средстава ВП 3262 Крагујевац за 
2018. годину, шифра плана 621, извор финансирања "01" - буцет, по конту 4252. 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ: 

- Комисија за реализацију набавке, одређена решењем бр. 03-2/945-3 од 18.04.2018. 
године. упутила је факсом позив за достављање понуда (акт бр. 03-2/945-5 од 
18.04.2018. године) понуђачима који су са ВП 1102 Београд закључили Оквирни 
споразум број 8178-17 од 22.09.2017. године: 
- „Фриго-термо клима", Сремска Каменица (факс 021 -465-437). 
- „Електроиндустријска сервисна мрежа" Београд (факс 011 -2444-565). 
- „NN8 8У8ТЕМ" Београд (фах 011-2648-437) 
- „Рп§о 2000 ехрогМтроЛ" Београд (факс 011-8201-374). 
- „Епег§о-1;1рро" Београд (факс 011-2833-908). 
и објавила позив за достављање понуде на интернет страници Министарства одбране 
ууту.павауке.тосј. аоу.ге. 

- Понуде у запечаћеној коверти, у траженом року, доставили су следећи понуђачи: 

1>рој иол којим јс 
понуда заведена 

Назив или шифра поиуђача 
Понуђсна цена 

за >слугу 
(динара са ПДВ) 

Квалитет -
гаранција 
нчвршене 

радове 
(мссеци) 

Рок за 
извршење 

услугс 
(дана) 

бр. 03-2/945-6 
26.04.2018. год 

„РК100 2000" Младеновац, 
бр. понуде 155/18 341.760,00 12 5 

бр. 03-2/945-7 
27.04.2018. год 

„Електро-индустриј ска 
сервисна мрежа А.Д." 

бр. понуде бб 
288.948,00 12 3 

Чувати 5 год. (до материЈално 
финансијске инспекције) 
бр.фун./бр.рм 30/51 
Обрађивач: кп Марко Зеч^вић 



Понуде наведених понуђача отворене су дана 27.04.2018. године у 12.05 часова, о чему 
је вођен записник о отварању понуда бр. 03-2/945-8 од 27.04.2018. године. 

- Отварању понуда нису присустовали представници понуђача. У складу са тачком 
104. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2012, 14/2015, 68/15) копија 
записника о отварању понуда достављена је факсом понуђачима који су доставили 
понуду. 

- Комисијаје анализирала добијене понуде и закључила следеће: 
Ј Понуда понуђача „РКЈОО 2000" Младеновац је одговарајућа, али понуђена цена 

за извршење тражене услуге износи 341.760,00 динара са ПДВ, што је виши износ 
од процењене вредности јавне набавке (300.000,00 динара са ПДВ). 

^ Иако је понуда понуђача „РШОО 2000" Младеновац благовремена и 
одговарајућа, понуђена цена за предметну услугу је виша од процењене 
вредности јавне набавке, паје на основу члана 3. став 1. тачка 33. Закона о јавним 
набавкама (СГ РС бр. 124/2012, 14/2015, 68/15) оцењена као 
„НЕПРИХВ АТ ЈБИВ А". 

Ј Понуда понуђача „Електро-индустријска сервисна мрежа А.Д." Београд не 
садржи битне недостатке и оцењена је као одговарајућа и прихватљива. 

- На основу чињенице да је добијена само једна одговарајућа и прихватљива понуда 
комисија није вршила израду матрице одлучивања, а сходно члану 107. Закона о 
јавним (СГ РС бр. 124/2012, 14/2015, 68/15) стекли су се услови за доношење одлуке 
о додели наруџбенице која има битне елементе уговора. 

- Сходно наведеном а у складу са чланом 105. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 
124/2012, 14/2015, 68/15), комисија за реализацију набавке, даје П Р Е Д Ј1 О Г: 

•> Да се у циљу извршења оправке средстава за чување хране у војном ресторану у 
к. „НХ Милан Благојевић" Крагујевац изда наруџбеница понуђачу „Електро-
индустријска сервисна мрежа А.Д." Београд, према следећем: 

1 Ред. 
бр. Структура понуде Јсдиница 

мсре Вредност 

1 Оправке средстава за чување хране у војном 
ресторану у к. „НХ Милан Благојевић" Крагујевац 

динара 
(саПДВ) 288.948,00 

2 Рок гаранције за извршену услугу (квалитет) месеци 

3 Рок за реализацију услуге дана 
• 

АП/МЗ ^П 3262 Крагујевац 

к 

Доставити факсом: 
- „РМОО 2000" Младеновац (факс 011/8231-122). 
- „ Електро-индустријска сервисна мрежа А.Д." Београд (фах: 011/2444-565). 

Умножити и доставити актом: 
- РЦМО. 


